1027 

2. Saulės elektrinės 20kW galios 

įdiegimo (rangos) darbai. 

Kompl. 20722,58 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM 21749,58 

21 proc. PVM suma 4567,42 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 26317,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  26317,00 Eur Dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai septyniolika 

eurų ir 00 ct EUR. 

(Skaičiais ir žodžiais) 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Rangovui nereikia mokėti PVM, jis lentelės